
 

 

 

Poznań, 31.07.2023 r. 

AZ.281.2.13.2023 

 

Dot. postępowania przetargowego na Wykonanie robót budowlanych polegających na wymianie okien 

zewnętrznych w Muzeum Narodowym w Poznaniu (nowy gmach) 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Zamawiający, Muzeum Narodowe w Poznaniu informuje, że w toku ww. postępowania wpłynął wniosek 

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ. 

 

Pytanie 1: 

W celu dokonania właściwej kalkulacji ceny, prosimy o załączenie rzutów kondygnacji, elewacji                              

i przekrojów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje rysunkami rzutów, przekrojów i elewacji. W załączeniu Zamawiający 

przekazuje zdjęcia (01; 02; 03) elewacji z oknami do wymiany. 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o załączenie zdjęć istniejącej konstrukcji stalowej słupów ściany osłonowej, w celu 

odwzorowania podziałów i charakteru okien. 

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje, że między poszczególnymi oknami w zestawach znajdują się słupki stalowe 

o profilu - rura kwadratowa 6 x 6 cm, do których mocowane są okna. Słupki są niewidoczne - obudowane 

elementami drewnianymi w oknach starych oraz elementami łączącymi aluminiowymi w przypadku 

okien już wymienionych. W załączeniu – zdjęcie 04. 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o doprecyzowanie sformułowania zawartego przy zestawieniach okien; "element łączący 

termiczny aluminiowy pionowy od zewnątrz i od wewnątrz (obudowa słupa) wykonana na wzór 

istniejącej obudowy podział zgodny z istniejącym. 

 

 

 



                                        

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje sformułowanie: "Element łączący termiczny, aluminiowy, pionowy 

(pokazany na zdjęciu 05) od zewnątrz jest to element o kształcie ceowym, wypełniony styropianem.                   

Od wewnątrz płaska blacha zlicowana z oknami.” 

 

Niniejsze odpowiedzi Zamawiającego stają się integralną częścią SWZ. 

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

 

 

ZATWIERDZAM: 

/-/ Agnieszka Purgat 

Zastępca Dyrektora ds. Organizacyjno – 

Administracyjnych 

Muzeum Narodowego w Poznaniu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        

Załączniki: 

Zdjęcie 01, 02, 03, 04, 05. 


